РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2020 года № 352

В соответствии с п. 2, п.п. «д» п. 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Киришского

муниципального района, действующая от имени Киришского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации от 14.06.2019 № 1388 «Об образовании

избирательных участков, участков референдума» (далее – постановление) внести следующие

изменения:

1.1. В абзаце 4 раздела «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 515» постановления

слова «пр. Героев, дома № 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 38/5, 38/6» заменить словами

«пр. Героев, дома № 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 38/2, 38/5, 38/6».

1.2. В абзаце 4 раздела «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 516» постановления

слова «ул. Нефтехимиков, дома 34/1, 34/4, 34/5, 34/6, 36, 45, 46, 48, 49, 53» заменить словами

«ул. Нефтехимиков, дома 34/1, 34/2, 34/4, 34/5, 34/6, 36, 45, 46, 48, 49, 53».

1.3. Абзацы 5 и 6 раздела «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 531» постановления

изложить в следующей редакции:

«Адрес участковой избирательной комиссии: г. Кириши, ул. Мира, д. 15,

МАУ «МДЦ «Восход».

Помещение для голосования изложить в следующей редакции: г. Кириши, ул. Мира,

д. 15, МАУ «МДЦ «Восход».».

1.4. В абзаце 4 раздела «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 535» постановления

слова «Октябрьской, дома № 1, 3, 3а, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16а, 17,  18, 19, 20, 22, 23, 24,

25, 26, 28, 29, 30, 30а, 31, 33, 34, 38, 39, 40, 41, 42, 45, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 59, 60, 67, 68б,

О внесении изменений

в постановление администрации

от 14.06.2019 № 1388

«Об образовании избирательных

участков, участков референдума»

68в, 68г, 71б.» заменить словами «Октябрьской, дома № 1, 3, 3а, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15,

16а, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 28а, 29, 30, 30а, 31, 33, 34, 38, 39, 40, 41, 42, 45, 47, 48,

49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 59, 60, 67, 68б, 68в, 68г, 71б.».

1.5. Абзац 2 раздела «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 545» постановления

дополнить словами: «,СНТ «Медик».

2. Комитету по местному самоуправлению, межнациональным отношениям

и организационной работе опубликовать настоящее постановление в газете «Киришский

факел» и разместить на официальном сайте администрации Киришского муниципального

района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации - председателя комитета по местному самоуправлению,

межнациональным отношениям и организационной работе Тихонову С.Е.

Глава администрации              О.Г.Дмитриев